                                                                                                                             Приложение 10

к Решению Собрания депутатов

Яльчикского района «О внесении     изменений в Решение Собрания депутатов Яльчикского района «О бюджете

Яльчикского района на 2011 год»

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение 20 «Распределение субвенций бюджетам сельских поселений Яльчикского района для осуществления государственных полномочий Чувашской Республики по обеспечению жилыми помещениями по договорам социального найма категорий граждан, указанных в пунктах 2 и 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики от 17 октября 2005 года № 42 "О регулировании жилищных отношений" и состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на 2011 год» к Решению Собрания депутатов Яльчикского района «О бюджете Яльчикского района на 2011 год» 

(руб.коп.)

	№ пп
	Наименование сельских поселений

	Всего, увеличение, уменьшение 

(-)
	в том числе:

	
	
	
	на обеспечение детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	на обеспечение категорий граждан, указанных в пункте 3 части 1 статьи 11 Закона Чувашской Республики “О регулировании жилищных отношений” (многодетных семей, имеющих пять и более несовершеннолетних детей)

	1.

2.

3.


	Лащ-Таябинское
Малотаябинское

Яльчикское

	-742500,00

-742500,00

4454900,00
	-742500,00
-742500,00

4454900,00

	0,00

0,00
0,00

	
	Итого:
	2969900,00
	2969900,00
	0,00


